

# Årsredovisning

för

## RPR i Umeå AB

556807-4347

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RPR i Umeå AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-11-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 2023-11-16

Görgen Jonsson



# Årsredovisning

för

## RPR i Umeå AB

556807-4347

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för RPR i Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fordonsuthyrning. Bolaget har ett samarbete med Rent-A-Wreck of Scandinavia AS. Bolaget marknadsförs under namnet Rent A Wreck Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har man idkat verkstadsarbete vilket medfört en ökad omsättning men även ökade kostnader för bolaget. Andrahandsuthyrningen har även minskat.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 809	3 364	2 556	1 717
Soliditet (%)	50	57	41	37
Resultat efter finansiella poster	-243	420	184	130

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	306 050	324 265	<b>680 315</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		324 265	-324 265	<b>0</b>
Årets resultat			-242 837	<b>-242 837</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>630 315</b>	<b>-242 837</b>	<b>437 478</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	630 316
årets förlust	-242 837
	<b>387 479</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	387 479
	<b>387 479</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 809 268	3 364 257
Övriga rörelseintäkter		188 144	469 168
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 997 412</b>	<b>3 833 425</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-148 041	-128 610
Övriga externa kostnader		-2 992 646	-2 624 096
Personalkostnader	1	-851 315	-511 980
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-137 625	-115 322
Övriga rörelsekostnader		-97 827	-24 953
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 227 454</b>	<b>-3 404 961</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-230 042</b>	<b>428 464</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 869	-8 593
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 795</b>	<b>-8 593</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-242 837</b>	<b>419 871</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-242 837</b>	<b>419 871</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-95 606
<b>Årets resultat</b>		<b>-242 837</b>	<b>324 265</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	53 132	56 272
Inventarier, verktyg och installationer	3	409 171	564 609
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>462 303</b>	<b>620 881</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	4	44 775	44 775
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 775</b>	<b>44 775</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>507 078</b>	<b>665 656</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		167 700	234 000
Övriga fordringar		20 000	37 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 498	56 306
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>263 198</b>	<b>328 206</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		101 234	193 226
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>101 234</b>	<b>193 226</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>364 432</b>	<b>521 432</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

871 510

1 187 088

## Balansräkning

Not  
1

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

630 316

306 051

Årets resultat

-242 837

324 265

**Summa fritt eget kapital**

**387 479**

**630 316**

**Summa eget kapital**

**437 479**

**680 316**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

54 785

41 481

Skatteskulder

15 668

127 362

Övriga skulder

211 071

237 632

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

152 507

100 297

**Summa kortfristiga skulder**

**434 031**

**506 772**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**871 510**

**1 187 088**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	83 718	83 718
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>83 718</b>	<b>83 718</b>
Ingående avskrivningar	-27 446	-24 306
Årets avskrivningar	-3 140	-3 140
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 586</b>	<b>-27 446</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>53 132</b>	<b>56 272</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 236 566	1 101 924
Inköp	84 200	281 500
Försäljningar/utrangeringar	-285 699	-146 858
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 035 067</b>	<b>1 236 566</b>
Ingående avskrivningar	-671 957	-676 753
Försäljningar/utrangeringar	177 346	116 978
Årets avskrivningar	-131 285	-112 182
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-625 896</b>	<b>-671 957</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>409 171</b>	<b>564 609</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	44 775	44 775
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>44 775</b>	<b>44 775</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>44 775</b>	<b>44 775</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Umeå 2023-11-06

Görgen Jonsson  
Verkställande direktör

